РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» декабря 2021 г. № 59
п. Калачеевский
О признании утратившим силу постановления администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 18 марта 2021 г. № 21 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачееевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Калачеевского сельского поселения
	                        Н.Н. Валюкас